Le premier paragraphe est modifié de la manière suivante :

«1/ Le capital social est fixé à HUIT MILLE EUROS (8 000,00 euros).

Il est divisé en 4 583 parts sociales d’environ 1,75 euros chacune, entièrement libérées, réparties entre 
les associés ainsi qu’il suit :

à Madame Virginie VELLUT, huit cent trente-trois parts sociales, ci  833 parts
numérotées de 1203 à 1246, 1617 à 1648, 1700 à 1734, 2247 à 2550, 
3758 à 3982, 4208 à 4400, 

à Monsieur Thierry MIGNON, huit cent trente-trois parts sociales, ci  833 parts
numérotées de 1508 à 1548, 4051 à 4207, 4401 à 5000, 1735 à 1737, 
2771 à 2802

à Madame Angélique LUGNIER, huit cent trente-deux parts sociales, ci  832 parts
numérotées de 153 à 437, 486 à 770, 994 à 1019, 1247 à 1448, 2803 à 2836

à Monsieur Damien GRIZOT, quatre cent dix-sept parts sociales, ci  417 parts
numérotées de 1808 à 2196, 3463 à 3472, 3740 à 3757

à Madame Gaëlle FOURNET, quatre cent dix-sept parts sociales, ci 417 parts
numérotées de 846 à 968, 1020 à 1118, 1738 à 1755, 2197 à 2246, 2551 à 2677, 

à Monsieur Francis COLLINET, quatre cent dix-sept parts sociales, ci 417 parts
numérotées de 1 à 84, 472 à 485, 771 à 811, 969 à 993, 1119 à 1202, 
1449 à 1507,  1649 à 1699, 3422 à 3462, 3473 à 3490

A Madame Agnès HOOGHE, quatre cent dix-sept parts sociales 417 parts
Numérotées de 85 à 152, 438 à 471, 812 à 845, 1549 à 1616, 1756 à 1807, 
2678 à 2770, 3983 à 4050,

A Monsieur Joffrey CHERRONNET, quatre cent dix-sept parts sociales 417 parts
numérotées de 2837 à 3253

-------------------
Total égal au nombre de parts composant le capital social :  4 583 parts

Conformément à la loi, les associés déclarent expressément que lesdites parts ont toutes été souscrites, 
qu'elles sont réparties entre eux dans les proportions indiquées ci-dessus et qu'elles sont libérées